ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 мая 2014 г.                          г. Ипатово                                             № 476

О внесении изменений в  Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений Ипатовского муниципального района Ставропольского края и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 13 марта 2013 г. № 170

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в  Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений Ипатовского муниципального района Ставропольского края и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 13 марта 2013 г. № 170 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 мая 2013 г. № 374).

2.Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 июня  2011 г. №  568  «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Ипатовского муниципального района Ставропольского края и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества» признать утратившим силу.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края, первый

заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края - начальник

отдела сельского хозяйства и охраны

окружающей среды администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                    Н.С. Головинов

               Утверждены

постановлением администрации

Ипатовского муниципального района Ставропольского края

от 28 мая 2014 г. № 476

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ   В ПОРЯДОК СОСТАВЛЕНИЯ И УТВЕРЖДЕНИЯ ОТЧЕТА О РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ЗАКРЕПЛЕННОГО ЗА НИМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 13 МАРТА 2013 Г. № 170

    1. Абзац  второй пункта  11 Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений Ипатовского муниципального района Ставропольского края и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества (далее - Порядок) изложить в следующей редакции:  «Отчет рассматривается отделами  в течение десяти календарных дней, следующих за поступлением  Отчета. Проверенный Отчет согласовывается заместителем главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края ( по направлению деятельности), либо возвращается на доработку с указанием причин, послуживших основанием для его возврата. »

    2. Пункт  12 Порядка признать утратившим силу.

    3.В Приложениях 1 и 2 к Порядку:

  З.1.Слова:

«Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

___________________ И.И.Симоненко» заменить словами:

 «Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

___________________(расшифровка подписи)»;

   3.2.Слова «Заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края ___ ____________» исключить.

                      ______________________________________